АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.02.2019                                                                                                        № 653

О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации города Мурманска от 01.09.2016 № 2607

«Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов

в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»

(в ред. постановления от 22.06.2017 № 1990)

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской

Федерации от 08.06.2018 № 143 «О порядке формирования и применения кодов

бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах

назначения»   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению

администрации города Мурманска от 01.09.2016 № 2607 «Об утверждении

Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной

системы Российской Федерации» (в ред. постановления от 22.06.2017 № 1990):

1.1. В подпункте 4.4 цифры «951 202 39999 04 0000 151» заменить

цифрами «951 202 39999 04 0000 150», цифры «951 202 35930 04 0000 151»

заменить цифрами «951 202 35930 04 0000 150».

1.2. Подпункт 4.4 после абзаца 3 дополнить новым абзацем следующего

содержания:

«- 951 202 30024 04 0000 150 Субвенции бюджетам городских округов на

выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации.».

1.3. В подпункте 4.5 цифры «951 218 04010 04 0000 180» заменить

цифрами «951 218 04010 04 0000 150», цифры «951 218 04020 04 0000 180»

заменить цифрами «951 218 04020 04 0000 150», цифры «951 218 04030 04 0000

180» заменить цифрами «951 218 04030 04 0000 150», цифры  «951 219 60010 04

0000 151» заменить цифрами «951 219 60010 04 0000 150».

1.4. Подпункт 4.5 дополнить новым абзацем 9 следующего содержания:

«- 951 219 3512004 0000 150 Возврат остатков субвенций на

осуществление полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов

в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Федерации

из бюджетов городских округов».

2

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.)

опубликовать настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

города Мурманска                                                                         А.И. Сысоев